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URDHER

Nr.938  Dats /G 14/ 12019

PER
NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. 1573 DATE 24.05.2016 “PER EMERIMIN E
KOORDINATORIT PER NJOFTIMIN DHE KONSULTIM PUBLIK DHE PASQYRIMIN
PERKATES NE RREGULLOREN E BRENDSHME”, | NDRYSHUAR

Né mbeéshtetje t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.673, daté 22.11.2017 “Pér
Riorganizimin e Agjencisé Kombétare té€ Shoqgérisé sé& Informacionit’, i ndryshuar, té
ligjit nr.119/2014 “Pér té drejtén e informimit’, si dhe té Urdhrit t& Drejtorit té
Pérgjithshém té Agjencisé Kombétare t& Shogérisé sé Informacionit nr.1573, daté
24.05.2016 “Pér emérimin e koordinatorit pér njoftimin dhe konsultim publik dhe
pasqyrimin pérkatés né Rregulloren e Brendshme”, i ndryshuar,

URDHEROJ :

1. Né& Urdhrin nr.1573 daté 24.05.2016 “Pér emérimin e koordinatorit pér njoftimin
dhe konsultim publik dhe pasqyrimin pérkatés né Rregulloren e Brendshme”, i
ndryshuar, pika 1, ndryshohet me kété pérmbaijtje :

“z. Renato Marku zévéndésohet me znj. Edlira Mara”

2. Znj. Edlira Mara caktohet né rolin e koordinatorit pér njoftimin dhe konsultimin
publik né kuptimit t& nenit 10, té& Kreut I, té Ligjit nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe
Konsultimin Publik”.

3. Ngarkohet administrata e Agjencisé Kombétare té Shoqérisé sé Informacionit pér
zbatimin e kétij Urdhri.

4. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Mirlind& KARGANAJ

i =

Adresa: Enait: infolc.akshi.gov.al
Rruga “PAPA GJON PALI T tel, +355(04.2277750
Nr 3, 'lirand, Jax. +335(0H4.2277764




